
 

                                                        UCHWAŁA  Nr IV/6/11 

       RADY  GMINY  RYBNO 

            z dnia 25 lutego 2011r 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych  w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Rybno. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 1600;     
z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 
1238,  Nr 191, poz.1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505;             
z 2009r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, 
poz. 1706.), i  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181,  z 2006r. 
Nr 43, poz. 293, z 2007r. Nr 56, poz. 372, z 2008r. Nr 42, poz. 257, z 2009r. Nr 52, 422, Nr 
222, poz. 1755, z 2010r. Nr 131, 885 ) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 
Gminy Rybno uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Rybno Nr XXVII/10/09 z dnia 27 lutego 
2009r. w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach  i placówkach prowadzonych przez Gminę Rybno, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8: po ust. 4 dodaje się ust. 4a  w brzmieniu:   
„ 4a  Godziny ponadwymiarowe przypadające w dniach, w których nauczyciel nie mógł ich 
zrealizować  z przyczyn leżących po stronie pracodawcy , a w szczególności w związku z:  
1. dniem rozpoczęcia  i zakończenia roku szkolnego, 
2. zawieszeniem zajęć z powodu epidemii, mrozu lub innych klęsk żywiołowych,  
3. wyjazdem dzieci na wycieczki lub imprezy, 
4. chorobą dziecka objętego nauczaniem indywidualnym, 
5. rekolekcjami, 
traktuje się jako faktyczne odbyte.” 

 
   § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy   

                                                                                              Marian Ligman 


